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Kontrollen sker som kontrol i 2. led med tilbagetrækningen af
svinekæber.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden redegør mundtligt for
tilbagetrækning af svinekæber herunder set dokumentation fra
leverandøren herom. Der er ikke flere på lager af pågældende
dato. Ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret:
Isterningmaskinen fremstår med gule belægning på indvendig
side.
Kølerum her ses skimmellignede belægninger på over og under
siden af 2-3 hylder.
Kølemøbel i kold afdeling, her ses skimmellignede belægning i
toppen af skabet, samt snavses gummilister i lågerne. Generel
ses der snavset gummilister i bunden af køkkens kølemøbler.
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Kanten langs loftet samt på rør ved loftet i opvaskerummet fremstår med sort og rødt skimmellignede snavs.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi er enige og tager aktion derpå.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Tørvare lageret,
opvaskemaskine samt produktberørende overflader i produktionsområdet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperatur køl/frost varmbehandling/nedkøling af
færdigretter i perioden juni 2023 til d.d.
Vejledt generelt om dokumentation i forhold til virksomhedernes egne fastsatte frekvens.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


